

# RedOffice

## COMERCIAL REDOFFICE LTDA.

Venta de artículos y muebles de oficina  
Venta de equipos, insumos y servicios computacionales  
Venta de productos de aseo y artículos de almacén  
Venta de materiales de construcción, artículos de ferretería y relacionados

**Casa matriz:** Avda. Pdte. E. Frei Montalva N° 4251, Conchalí, Santiago Fono (2) 2901 5000  
**Sucursales:** Cordovez N° 484 Fono (51) 2575000 - La Serena  
Calle Almagro (Los Carrera N° 46) N° 418 - La Serena  
Barros Arana N° 197 Fono (41) 2861100 - Concepción  
Salas N° 515 - Concepción

R.U.T.: 77.012.870-6

FACTURA ELECTRONICA

N° 35635

S.I.I. - SANTIAGO NORTE

**Cliente:** CORPORACION MUNICIPAL G.GONZALEZ VIDELA  
**R.U.T.:** 70.892.100-9  
**Giro:** EDUCACION  
**Dirección:** ANIMA DE DIEGO N 550 LA SERENA  
**Comuna:** LA SERENA  
**Ciudad:** LA SERENA

**F.Emisión:** 22-MAY-2015  
**F.Vencimiento:** 21-JUN-2015  
**Forma de Pago:** Credito

Código	Detalle	Cantidad	Unid.	P.Unitario	\$ Desc.	Total
2220401	ARCH AUCA OFICIO ANCHO	40	C/U	831,93		33.277
2223694	BL DIBUJO TORRE IMAGIA 99 1/8	31	C/U	663,87		20.580
7772940	BORRADOR PROARTE MADERA P/PIZARRA	16	C/U	462,18		7.395
2220501	C.U.COLON LISO 7MM 100HJS	25	C/U	579,83		14.496
3807755	CARP PLASTIFICADA JA C/GUSANO AZUL	50	C/U	277,31		13.866
3807714	CARP PLASTIFICADA JA C/GUSANO MORADO	40	C/U	277,31		11.092
3807718	CARP PLASTIFICADA JA C/GUSANO ROJO	40	C/U	277,31		11.092
3807720	CARP PLASTIFICADA JA C/GUSANO VERDE CL	50	C/U	277,31		13.866
2243031	CARTON FORRADO MEDIUM 265GR	50	C/U	294,12		14.706
6501092	CATRIDGE EPSON T664120 AL	2	C/U	5.369,75		10.739
6501093	CATRIDGE EPSON T664220 AL	2	C/U	5.369,75		10.739
6501095	CATRIDGE EPSON T664320 AL	2	C/U	5.369,75		10.739
6501096	CATRIDGE EPSON T664420 AL	2	C/U	5.369,75		10.739
5001154	CINTA PAPEL SELLOCINTA 36X40MM	25	C/U	781,51		19.538
3803975	CORCHETE BOSTITCH 204 1/4 1000UN	1	C/U	2.008,4		2.008
2001701	CORCHETE RHEIN 26/6 5000 UNIDADES	15	C/U	411,76		6.176
3003551	CORCHETERA BOSTITCH B440 NEGRA METAL	10	C/U	5.705,88		57.059
2225302	CORRECTOR LAPIZ TORRE CL-01 12ML	10	C/U	747,9		7.479
7003976	DESTACADOR ISOFIT LAPIZ AMARILLO	12	C/U	235,29		2.824
7003980	DESTACADOR ISOFIT LAPIZ CELESTE	12	C/U	235,29		2.824

Tipo Documento	Referencia	Folio	Fecha	Motivo de Referencia	Neto \$	Total
Orden De Compra		2464-2465	22-MAY-2015		281.235	281.235
					Exento \$	0
					I.V.A. (19%) \$	53.435
					Total \$	334.670

### Observación

ATENCION: COLEGIO HEROES DE LA CONCEPCION PROYECTO: SEP O/C N  
2464-2465-2466-2467



Timbre Electronico SII

Res. 80 de 2014

Verifique documento: [www.sii.cl](http://www.sii.cl)

Solución de Factura Electrónica de: [www.acepta.com](http://www.acepta.com)